2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЦИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «21» апреля  2020 года                 №  8                             х. Груцинов

Об увеличении (индексации)
должностных окладов, ставок
заработной платы работников
муниципальных учреждений
Груциновского сельского поселения,
Технического и обслуживающего персонала органов
местного самоуправления

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 30.03.2020 № 265 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных  учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», постановлением Администрации Каменского района от 20.04.2020г. № 322  «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок  заработной платы работников  муниципальных учреждений Каменского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Каменского района», решением Собрания депутатов Груциновского сельского поселения  от 27.12.2019 № 112 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое и обслуживающее обеспечение деятельности Администрации Груциновского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Груциновского сельского поселения» и постановлением Администрации Груциновского сельского поселения от 28.11,2016г.  № 62  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Груциновского сельского поселения»  Администрация Груциновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 октября 2020 г. в 1,03 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Груциновского сельского поселения.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнородования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Груциновского сельского поселения                                              С.Ф.Бородин

2